= ==
Municipalidad de General Pueyrredon
2023

Decreto Firma Conjunta

NUmero: DECFC-2023-602-E-MUNIMDP-INT

MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
Jueves 13 de Abril de 2023

Referencia: DECRETO EX-2023-00113831- -MUNIMDP-DVD#SE

VISTO el EX-2023-00113831- -MUNIMDP-DVD#SE, y

CONSIDERANDO

Que serequiere la designacion de varias personas para desempefiarse como Capacitador Programas Especiales.

Que dichas personas acceden a las horas mediante |a presentacion de proyectos evaluados, de acuerdo alas
necesidades institucionales.

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°.- Designanse alos agentes que se detallan en el Anexo | que como archivo embebido forma parte



integrante del presente, como CAPACITADOR PROGRAMAS ESPECIALES durante los periodos que alli se
consignan, en la Secretaria de Educacién (U.E. 08-00-0-0-0-00), con caracter de Personal Temporario
Mensualizado.

ARTICULO 2°.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto debera imputarse a Institucional 1-1-1-01-
06-000 - UER 10 - F.Fin. 1-1-0 - Fin./Fun. 3-4-1 - Programético 43-00-00 - Inc. 1- P.P. 2- P.p. 1- P.Sp. 1.

ARTICULO 3°.- El presente Decreto seré refrendado por el sefior SECRETARIO DE EDUCACION.

ARTICULO 4°.- Registrese, dése al Boletin Municipal y comuniquese por |a Direccion de Personal.

Digitally signed by PUGLISI Sebastian Antonio igi i i i
Date: 2023.04.13 11:23:05 ART D e O A <0 Culllermo Tristan

Location: Partido de General Pueyrredon Location: Partido de General Pueyrredon

Sebastian Puglisi
Secretario Ejecutivo
Secretaria de Educacion

Guillermo Montenegro
Intendente
Intendencia

Digitally signed by GDE MGP
Date: 2023.04.13 12:45:55 -03:00




CODIGO

LEGAJO| / CUIL N° APELLIDO Y NOMBRE AREA CUMPLE FUNCIONES FUNIonAL | DESDE HASTA
36.720 | 2 | 20-41715509-1 EEEEUD'S FEDERICO OFICIO-APICULTURA ITINERANTE 14-00-03-13 | 06/03/2023 | 21/04/2023
34670 | 5 | 27-26346275-6 | PARIANI MARIA CULTURA ITINERANTE 14-00-05-13 | 27/03/2023 | 07/12/2023

SOLEDAD
36.950 | 3 | 27-33931908-7 | DE LA RIVA LUCIA OFICIO-VIRTUAL ITINERANTE 14-00-06-13 | 20/03/2023 | o -
07/12/2023
30014 | 4 | 27-25898004-8 | COLACCI LUCIANA CULTURA ITINERANTE 14-00-10-13 | 27/03/2023
AVF DORREGO, ESTACION
LENGUAJES NORTE, CDI LA HERRADURA,
24.403 | 11 | 27-17727782-2 | JUAN ESTELA MONICA LENOAES DN EVPRENDIMENTO. AGE | 14:00-20-13 | 15103/2023 | 07/12/2023
LIBERTAD, ENVION PUERTO
_ _ LENGUAJES BOSQUE GRANDE, BOSQUE U 07/12/2023
30776 | 7 | 27-23525510-9 | MARCONI CAROLINA R S aNDE 14-00-10-13 | 15/03/2023
CONSTITUCION, LOS ANDES,
AVF LIBERTAD, AVF CAISAMAR,
 ENGUAJES BIBLIOTECA RICARDO ROJAS,
20114 | 3 | 27-26703916-5 | ROMANO TAMARA YANIL ey BIBLIOTECA REVOLUCION DE | 14-00-16-13 | 15/03/2023 | 07/12/2023

MAYO, BIBLIOTECA 9 DE JULIO,
COLECTIVIDAD MAFALDESA Y
MOLISANA






AVILE RICARDO

LENGUAJES

AVF EL PROGRESO, AVF SAN
MARTIN, AVF EL GAUCHO, AVF
SANTA RITA, AVF SANTA

28.828 | 13 | 20-14676991-9 ALBERTO ARTISTICOS MONICA, AVF JARDIN PERALTA | 14-00-20-13 | 15/03/2023 | 07/12/2023
RAMOS, ENVION CENTENARIO,
AVF FARO NORTE, INAREPS,
ENVION BELGRANO
SANTA ROSA DE LIMA, HOGAR
GUTIERREZ, BIBLIOTECA
LENGUAJES NEWBERY, ONG PATIO
36.783 | 2 | 27-41078583-3 | MAGGI LIA FLORENCIA e GRANDE. CASA DEL NIRO 14-00-12-13 | 15/03/2023 | 07/12/2023
ALBARRACIN, ENVION
AUTODROMO-BELGRANO
30033 | 8 | 27-22871461-0 | RIOS KARINA DELICIA CULTURA ITINERANTE 14-00-10-13 | 27/03/2023 | 07/12/2023
BIB. NEWBERY, AVF REGIONAL,
AVF EL CASAL. AVF 2 DE ABRIL,
35860 | 3 | 27-20752877-9 gggg@fﬁ MONICA kﬁﬁ%ﬁfg&g AVF LAS MARGARITAS, AVF 14-00-20-13 | 15/03/2023 | 07/12/2023
VILLA LOURDES, ENVION
LIBERTAD, ESTACION CAMET
CERRITO Y SAN SALVADOR,
CERRITO SUR, BOSQUE
GIORGIANNI CLAUDIA | ACOMPANAMIENTO DE |  ALEGRE, PERALTA RAMOS
28.806 | 14 | 27-17503591-0 | 2 ORCIAN LAS TRAYECTORIAS OESTE, CASADEL NINO "LA | 14-00-18-13 | 15/03/2023 | 07/12/2023
EDUCATIVAS ARDILLITA", CASA DEL NINO
"PAULA ALBARRACIN". EL
PROGRESO
36.903 | 3 | 20-38880797-1 | LOPEZ NAHUEL LUIS INFORMATICA ITINERANTE 14-00-16-13 | 20/03/2023 | 07/12/2023






ALTAMIRANDA

ACOMPANAMIENTO DE

BIBLIOTECA POPULAR
CENTENARIO (2), SOCIEDAD

34.497 | 5 | 27-41583450-6 MILAGROS AYELEN LASETDRL,JA(;(E_S\'ESSRIAS FOMENTO LOS ANDES (2), 14-00-08-13 | 15/03/2023 | 07/12/2023
HOGAR SCARPATI (4)
ACOMPANAMIENTO DE
25.021 | 17 | 27-28016472-6 | MIRANDA MARIA LUJAN LAS TRAYECTORIAS AVF NUEVA POMPEYA (4) 14-00-04-13 | 15/03/2023 | 07/12/2023
EDUCATIVAS
97/03/2023 07/12/2023
31,255 4 |27-30196147-8 |LOSTRA, MARIA PAULA |ITINERANTE CULTURA 14-00-07-13 7103
CLUB DE NINOS ARCA DE NOE
(2), AVF FLORENTINO
SANCHEZ PABLO ACOMPANAMIENTO DE AMEGHINO (2), BIBLIOTECA
35.861 | 4 | 20-40831300-8 MATIAS LAS TRAYECTORIAS NEWBERY (2), AVF EL GAUCHO | 14-00-14-13 | 15/03/2023 | 07/12/2023
EDUCATIVAS (2), AVF SANTA RITA (2), AVF
BOSQUE GRANDE (2),
BIBLIOTECA CENTENARIO (2)
UNIDAD PROGRAMATICO | FIN/FUN | F.FIN. | INSTITUCIONAL | UER






EJECUTORA

08-00-0-0-0-00 43-00-00 3-4-1 1-1-0 | 1-1-1-01-06-000 10
Inc. P.P P.p. P.Sp. Ap.
1 2 1 1 --






	fecha: Jueves 13 de Abril de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-602-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-04-13T11:23:05-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Sebastian Puglisi
	cargo_0: Secretario Ejecutivo
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2023-04-13T12:42:28-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-04-13T12:45:55-0300




